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از میان خبرها

گوناگون

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در استان:

باید به جای یقه گیری از افراد 
ساختارها را اصلاح کنیم

رئیس جبهــه پیروان خط امام و رهبری در اســتان 
گفت: امروز باید بــه جای یقه گیــری از افراد برای 
اصــاح ســاختارها تــاش کنیــم. ســید محســن 
بنی هاشمی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: مردم 
ایران بــرای حفظ قــرآن و اســام و مبــارزه با ظلم 
و ظالم انقــاب کردنــد و در 22 بهمــن 5۷ اولین 
مرحله از انقاب خود را به ثمر رساندند. مهم ترین 
وظیفــه انقاب حفظ قرآن، اســام و مــردم بوده و 
هست. وی با بیان این که انقاب یک مرحله ندارد 
و مرحله به مرحله است، اظهار کرد: ما تا کنون چند 
مرحله از انقاب را گذرانده ایم و برای رســیدن به 
مقصد، مراحل دیگری را در پیــش داریم. ما چون 
تجربــه حکومــت داری بر مبنای اســام شــیعی را 
نداشــتیم، نتوانستیم سیســتمی را طراحی کنیم 
که بدون هیچ گونه نقصی عدالت و زمینه پیشرفت 
را بــرای تمــام آحاد جامعــه فراهــم کنــد بنابراین 
اعتماد بخشی از مردم را از دست دادیم. این فعال 
سیاسی اصولگرا تصریح کرد: هم اکنون ما باید به 
جای این که یقه افراد را بگیریم و در محکومیت آن 
ها بکوشیم، برای اصاح ساختارها کوشش کنیم 
و دست از یقه کســانی که برای این مردم و انقاب 
زحمت کشیده اند یا زحمت می کشــند، برداریم. 
بنی هاشــمی تاکید کرد: ما تا ابد بایــد از آرمان ها 
پاســداری کنیم اما چون مدیریت انقاب و کشــور 
تاکنون با ســعی و خطا جلو رفته است، سعی های 
ما به حفــظ انقاب کمک کــرده و خطاهــای ما به 
حفظ انقاب صدمه زده اســت. هــر چه در اصاح 
ســاختارها و زیر بناها بکوشــیم باعث می شود که 
کارآمدی ما بیشــتر و خطاهای ما کمتر شــود. وی 
مشکل کنونی کشور را مشــکل ناکارآمدی برخی 
از مسئولان دانســت و افزود: هر سیســتم و فردی 
که ما را به کارآمدی برســاند، آن سیســتم و آن فرد 

مطلوب انقاب است.

مدیرعامل شهرک های صنعتی ایران:

زمین های بدون استفاده 
شهرک های صنعتی به 

سرمایه گذاران واگذار می شود
مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران گفت: اراضی واگذار شده در شهرک 
های صنعتی کشور که تاکنون به واحد یا خط تولید 
تبدیل نشده اســت پس گرفته و به سرمایه گذاران 
نیازمند واگذار می شــود. رسولیان در گفت و گو با 
ایرنا افزود: این اراضی در ســطح کل شهرک های 
صنعتی ایران شناسایی می شــود و در صورتی که 
عملیات ســاخت واحد روی آن انجام نگرفته باشد 

در چارچوب قانون به مزایده گذاشته می شود.

اخبار
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معاون فرمانداری از موافقت استاندار با تقاضای 
بازنشستگی فرماندار تربت حیدریه خبرداد: 

حسین شرافتی به عنوان 
سرپرست فرمانداری تربت 

حیدریه معرفی می شود 
معــاون هماهنگی امــور عمرانــی فرمانــداری تربت 
حیدریــه از موافقــت اســتاندار خراســان رضــوی بــا 
 تقاضای بازنشستگی فرماندار تربت حیدریه خبرداد.
احســان کریمی در گفت و گــو با  فــارس اظهارکرد: 
به رغم میل باطنی مسئولان اســتانی مبنی بر ادامه 
کار علی رستمی در سمت فرمانداری تربت حیدریه 
یا کار در اســتانداری یــا وزارت کشــور، وی اصرار بر  
بازنشستگی داشت که صبح دیروز استاندار خراسان 
رضوی بــا بازنشســتگی وی موافقت کــرد.وی گفت 
:  آقای حسین شــرافتی، مدیر کل دفتر امور امنیتی 
وانتظامــی اســتانداری خراســان رضوی بــه عنوان 

سرپرست فرمانداری تربت حیدریه معرفی می شود.

رئیس میراث فرهنگی درگز خبر داد: 

 آغاز عملیات گمانه زنی
 در تپه تاریخی شور درگز 

رئیس میراث فرهنگی درگز از آغاز عملیات گمانه زنی 
در تپه تاریخی شوردر خراسان رضوی خبر داد.مددی 
به ایرنا گفت: این کاوش بــه منظور تکمیل اطاعات 
باستان شناسی و شناخت علمی اثر آغاز شده است.
وی افزود: در اجرای مجوز پژوهشگاه میراث فرهنگی، 
عملیــات گمانه زنی در تپه شــور درگز با سرپرســتی 
بختیاری شــهری طی هفته جاری آغاز شــده است.
وی ادامه داد: این برنامه میدانی کوتاه مدت اســت و 
با هدف ارزیابی علمی و پژوهشــی و تعیین وضعیت و 
ماهیت این تپــه و تعیین تکلیف وظایف ســازمانی در 

قبال حفاظت قانونی از این اثر اجرا می شود.

رئیس مرکز آموزشی درمانی سبزوار خبرداد: 

افزایش 3برابری تعداد بیماران 
بستری مبتلا به کرونا 

کلاته-رئیس مرکز آموزشــی درمانی ســبزوار از آغاز 

پیک چهارم بیمــاری کرونا و افزایش تعــداد بیماران 
بســتری مبتا بــه کرونا در ایــن شهرســتان خبر داد 
و گفت: متاســفانه طی 24 ســاعت،  تعــداد بیماران 
بســتری مبتا به کرونا در این مرکز سه برابر افزایش 
یافته اســت.به گزارش خراســان رضوی، دکتر طاها 
حســینی  با اعام هشــدار درباره گســترش شــیوع 
بیماری کرونا  در سبزوار، اظهار کرد: متاسفانه طی 
24ساعت، تعداد بیماران بســتری مبتا به کرونا در 
این مرکز سه برابر افزایش یافته است. وی ادامه داد: 
هم اکنون بیش از 60بیمار مبتا به کووید 19در مرکز 
آموزشی درمانی واسعی بستری هستند. وی با تاکید 
بر ضــرورت همراهی مــردم در قطع زنجیــره انتقال 
کرونا، تصریــح کرد: تــردد در اماکن شــلوغ و پررفت 
و آمد، حضور در مراســم  عروســی و ترحیــم و رعایت 
نکردن پروتکل های بهداشتی از دلایل اصلی افزایش 

تعداد مبتایان به کرونا در سبزوار است. 

معاون اداره کل میراث فرهنگی استان: 

مستندسازی نقوش صخره ها و معادن قدیمی 
کمرمقبولا انجام می شود

 معاون میراث  فرهنگی اداره  کل میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی خراســان 
رضوی گفت: برنامه پژوهشــی بررسی باستان شناسی و مستندســازی نقوش صخره ای و 
معادن قدیمی کمرمقبولا در این استان با مجوز پژوهشگاه میراث  فرهنگی انجام می شود.
مرجان اکبری  در گفت و گو با  ایرنا افزود: این مطالعات و مستندسازی با هدف شناسایی، 
تدقیق مطالعات، باستان شناســی و طبقه بندی نقوش صخره ای موجود در دره داغستان 
خراسان رضوی و شناسایی و مستند ســازی معادن قدیمی این منطقه انجام می شود.وی 
ادامه داد: همچنین حفاظت از ســنگ نگاره ها و بررسی و امکان ســنجی ایجاد سایت موزه 
فضای باز با تمرکــز بر معرفی ســنگ نگاره ها و معادن قدیمی، از دیگر اهداف تعریف شــده 
برای این پژوهش اســت.اکبری گفت: در این برنامه تمام نقوش صخره ای موجود در محل 
شناســایی، تعیین موقعیت و طبقه بندی شده  و موقعیت آن ها نســبت به تونل های قدیمی 
معادن و رگه های معدنی مشخص شده است.وی افزود: با توجه به این که تاکنون موقعیت 
دقیق رگه های معدنی شناسایی شده توسط سازمان زمین شناسی نسبت به سنگ نگاره ها 
مشــخص نبوده، ضمن ثبت موقعیــت مکانی تمام ســنگ نگاره ها با »جی.پــی.اس مولتی 
فرکانس«، این نقوش دوره بندی و موقعیت آن ها نســبت به رگه های معدنی مشخص شده 
اســت.اکبری ادامه داد: مســیر رگه های معدنی از طریق برداشــت واریزه ها و خواناسازی 
تراشه های اکتشاف قدیمی و ردپای سطحی رگه های معدنی با پاک سازی رسوبات سطحی 
رخنمون های کانی دار انجام شده اســت.وی گفت: این اقدام در راستای شناسایی دقیق 
مســیر، وســعت و پهنای رگه ها در بخش های مختلف و میــزان تداخــل احتمالی رگه های 
معدنی با ســنگ نگاره های موجود اســت و تمام فعالیت های مربوط به پاک ســازی ردپای 
رگه ها تاکنــون در خارج از عرصه مصــوب این اثر تاریخی انجام شــده و مغایرتــی با ضوابط 
نداشته است.وی افزود: پاک سازی ســطحی رگه های معدنی در یک فرایند علمی کنترل 
شده انجام می شود و هیچ گونه حفاری در عمق صورت نگرفته است و با توجه به این که ماهیت 
این سایت باستان شناسی با تپه های باستانی که دارای نوشته ها و لایه های باستان شناسی 
اســت، متفاوت اســت و بافت طبیعی دارد، این عملیات نه تنها باعث آشــفتگی و آســیب به 
ماهیت تاریخی نشده است بلکه امکان ارزیابی دقیق تر میزان همپوشانی رگه های معدنی و 
سنگ نگاره ها و در نهایت افزایش شناخت و تعریف برنامه های حفاظتی را فراهم می کند.وی 
ادامه داد: چند چاله عمیق موجود در محدوده اثر، حاصل حفاری های غیرمجاز و اکتشاف در 
سال های گذشته بوده و ارتباطی با پروژه مستندسازی سنگ نگاره ها و تدقیق مسیر رگه های 

معدنی که در خارج از عرصه اثر انجام شده، ندارد.

در هشتمین روز از دهه فجر پروژه های عمرانی، 
آب رسانی، آموزشی و خدماتی در شهرستان ها و 

روستاهای استان به بهره برداری رسید. 

7 طرح عمران روستایی در چناران	 
با صرف بیــش از چهار میلیــارد و 600 میلیون 
تومان هزینه، بهره برداری از هفت طرح عمران 
روستایی در بخش تازه تاسیس سید آباد چناران 
با حضور مردم و مسئولان آغاز شــد. به گزارش 
خراســان رضوی، مرکز خدمات جامع سامت 
روستایی حکیم آباد یکی از این طرح هاست که 
با 525 متر مربع مساحت در زمینی به مساحت 
1200 متــر مربع اهدایــی خیران، بــه صورت 
طرح تیپ با ۷00 میلیــون تومان اعتبار دولتی 
و 500 میلیون تومان اهدایی خیران احداث و 
تجهیز شده اســت . حفر و تجهیز چاه آب شرب 
مجتمــع ســوهان و بهمــن جــان ســفلی، دیگر 
طرحی بود که افتتاح شد. همچنین پروژه تبدیل 
شبکه های توزیع برق سیمی روستای سیدآباد 
به کابل خودنگــه دار در قالب ســه فــاز به طول 
11 کیلومتر و با هزینه ای بیش از یک میلیارد و 
550 میلیون تومان دیگر پروژه افتتاح شده در 
سید آباد است. اجرای این پروژه ضمن کاهش 
ســرقت شــبکه ها که باعــث ایجاد خاموشــی و 
هدررفت بیت المال می شد، موجب تحویل ولتاژ 
استاندارد به مشترکین  ســیدآباد خواهد شد. 
همچنین کلنگ خانه عالم روســتای موچنان و 
زمین چمن مصنوعی سیدآباد  به زمین زده شد.   
پروژه 4۷1 راسی دام سنگین تلیسه  نیشابور نیز 
توسط جمعی از مسئولان استانی وشهرستانی 
در روســتای شمســیه ،دهســتان ریوند، بخش 

مرکزی شهرستان نیشابور افتتاح شد.

کلنگ زنی و بهره برداری از  چند پروژه 	 
در سرخس 

 کلنگ ساخت کارخانه در و پنجره سازی وشرکت 
بازرگانــی بیــن المللــی زنجیــره تامیــن واگــن 
خاورمیانه در منطقه ویژه اقتصادی سرخس نیز 
به زمین زده شد. فرماندار سرخس در حاشیه این 
مراسم با بیان این که این دو پروژه به نمایندگی 20 
طرح دیگر کلنگ زنی شد، افزود: کارخانه تولید 
در و پنجــره در زمینی به مســاحت 4500 متر با 
احداث ســوله 1000 متری و ایجاد اشتغال 50 
نفر و اعتبار پنج میلیارد تومان ظرف مدت یک سال 
آماده بهره برداری می شود. رجبی مقدم افزود: 
همچنین پروژه بــزرگ کارخانه گوگــرد گرانول 
با ســرمایه گــذاری 50 میلیــارد تومانــی بخش 
خصوصی،در محدوده پالایشگاه شهید هاشمی 

نژاد با اشتغال زایی بیش از 100 نفر افتتاح می 
شود. وی در ادامه در خصوص افتتاح پروژه انتقال 
آب با لوله به اراضی کشــاورزی روســتای تپه میر 
احمد به نمایندگی از چند طرح دیگر یادآور شد: 
این پروژه )لوله گذاری(با اعتبار سه میلیارد و 160 
میلیون ریال که سهم کشاورز۷6 میلیون تومان 
بود، به طول 2 کیلومتر انجام و زمین های بیش از 

26 بهره بردار از نعمت آب برخوردار خواهد شد.

افتتاح و کلنگ زنی طرح آموزشی و 	 
فرهنگی در شهرستان زبرخان و شهر خرو

 رئیــس آمــوزش وپــرورش زبرخان گفــت: موزه 
آموزش و پــرورش شــامل عکس هــای قدیمی، 
وسایل تدریس و کتاب های تحصیلی و... در محل 
ســاختمان اداری آموزش وپرورش شهرســتان 
افتتاح و همچنین از یادمان تصاویر خیرین مدرسه 
ســاز این شهرســتان هــم رونمایی شــد. تاراش 
افــزود: در ادامــه در شــهر خرو به کمــک خیران 
خروی دو پروژه آموزشی و فرهنگی شامل  کلنگ 
زنی  احداث بــزرگ ترین هنرســتان دارالفنون 
خراســان رضوی در زمینی به مساحت ۳0 هزار 
متر مربع در محل شــهرک امام رضا )ع( و کلنگ 
زنی ســاخت اردوگاه دانش آموزی شهرســتان 
زبرخــان در شــهر خــرو و در زمینی به مســاحت 
۳200 متر مربــع به نــام خیر مرحوم شــهربانو 
مرشــدلو در محله علیای خرو انجام شــد. افکار 
رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام در مراسم 
بهره برداری از تجهیزات پزشــکی با قدردانی از 
خیران حوزه بهداشــت و درمان گفــت: با صرف 
هزینه ای بیش از ســه میلیارد تومان اعتبار، سه 
پروژه بهداشتی و درمانی به بهره برداری رسید. 
همچنین  11 طرح عمرانی، خدماتی، تولیدی 
و ورزشی در شهرستان درگز افتتاح و راه اندازی 
شــد و به بهره برداری رســید. پنج پروژه عمرانی 
خدماتی و رفاهی نیز در بخش شــهرآباد کلنگ 
زنی شــد. فرماندار بجســتان نیز گفت: دو طرح 
اشتغال زایی در بجســتان به بهره رسید و کلنگ 
آن به زمین زده شد. ابراهیمی افزود: این طرح ها 
شامل راه اندازی خط بسته بندی عرقیات گیاهی 
بااعتبار 15 میلیاردریال  توسط شرکت تعاونی 
توسعه روستایی رویای سامت و کلنگ زنی اولین 
کارخانه خمیردندان گیاهی پروبیوتیک کشور 
توسط شرکت تعاونی ارگانیک بجستان بااعتبار 
100 میلیارد ریال و اشتغال زایی 50 نفر است. 
همچنین  با حضور فرماندار شهرستان رشتخوار،  
پروژه آســفالت معابر روســتای دولت آباد بخش 
مرکزی با اعتبار 600 میلیون تومان و مساحت 8 

هزار مترمربع افتتاح و بهره برداری شد.
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